994

pedimentis statutiſq; & conſtitutionib; laudat & lau:
 dat ſe non tutam ſolutionem & ad ſe ſeu ad alium ſatis
 factioſq; ſentis inferentis Nullis remedis iuris
 neq; p̄ſentis huius & tertium Marcarum euadent
 tum a decretis quib; tam in auctoriſſimis quam
 principali negotio lat nullas motiones ad appellationem
 fuerunt & interponend nec ad proſequend ead; iudi:
 cem & partem aditum euasioneſq; & ſeroneſq;
 ſtatutis iuris ſubpon exceptionib; & conuſionib;
 & illationibusq; & inuentionib; non utrum quibus ſcum
 ſuocib; ead; remedie ac bene ſuis iuris quocunq;
 cum inferent ſentem quocunq; modo militari poſſunt
 p̄ſentib; abſolutionem ſuo & ſuorum ſuorum ſubſanſi:
 one tunc causa Eſt lucionem ac ſolutionem & ad ſe ſeu
 & ad alium quo vel quibus ſolutioſq; inferent ſentis
 & ead; contentis huius q̄ntis opus fuerit ſatis factioſ
 tenentur & ead; poſſent tenentur Nulla & ſeroneſq;
 terreſtri diuturnitate taciturnitate temporis abuſu
 inferentis ſilencioſq; iurum in ſuocib; obſtant.

Idem t̄ Wilkanowski

Comparant ſeſonaliter coram offiſ & actis ſentib;
 Caſtreor ſuocib; Generoſus Ludericus Stadmagiſ:
 & Imigred & m̄ Dubicoglu ſeris a pallatinib; terreſ:
 & ſuocib; iure ac ſero ſuis quib; tam in auctoriſſimis
 & ad alium ſentis & iuris iudicium ſcum ſuocib;
 ac bonis ſuis omnib; & ſingulis ſeris & oblige

terreſ mobilibus & immobilib; ac ſummis p̄ſentib;
 nullis p̄ſentib; exceptis quo ad actum & effectum
 inferentis ſentis attinet in corpore ſatis mente
 & corpore exiſtens p̄ſentis alio ac p̄ſentis
 recognouit Quia Generoſo Chriſtophero & illa
 nouſis & eius ſuocib; ſummam Ducentorum
 florend p̄ſentis & nuid polome & nuid liqui:
 di multu atq; effentialis & obiti tenent Quam quicq;
 ſummam Ducentorum florend p̄ſentis & nuid polo:
 mi ſe cum ſuocib; in omnib; & ſingulis bonis
 ſuis hereditariis & obligent mobilibus &
 immobilib; ac ſummis p̄ſentib; nullis p̄ſentib; &
 p̄ſentib; obligat & inferent. Eadem Chriſtophero & illa
 Kanowſki & eius poſteris ſuis p̄ſentis & ſeris
 Conuerſionis ſancti pauli & poſtoli p̄ſentis & illa
 Circa offerum & Leta p̄ſentis Caſtreor ſuocib;
 naris ac in effectum & ad ſe ſeu ad alium
 non exiſtenter neq; quocunq; modo p̄ſentis & ſeris
 quibus poſteris & illa. Sub & ad ſe ſeris ſu:
 me Ducentorum florend p̄ſentis & nuid polome
 Quod & ad alium in effectum ſolutionis ſummis &
 offerentis p̄ſentis & loco ſolutionis & ſeris
 mox & ad ſe & tempore ſolutionis & ſeris
 decreto quibus iudicium ſuis offiſi & illa
 & illa ſolummodo ſentis inferentis in ſummam
 offerentis & Capitalis & illa. Quadringent:
 horum florend p̄ſentis & nuid polome & illa
 & illa & illa & illa. Quod & ad alium in ſeris

995

990

generali unctum in bonis civibus recognoscere debet
 et singulis de iure et obligatis mobilibus et immo:
 libelibus ac summis precibus nullis precibus exceptis
 extendere et extendi debet prout iam comune
 et factio extenitit proterea supranominatus
 recognoscere se cum successoribus in et super omnibus
 et singulis bonis suis de iure et obligatis mobilibus
 et immo: ac summis precibus nullis precibus ex:
 ceptis videlicet christophoro willianowski ac
 posteris illius inscribit et obligat in seorsum gentem
 ex his et his castro ac terra terrarum Gmiffen
 ante et circa annis annis tunc portus sub
 vadis quanto cum florenti per modum ducis polonie
 in casu non tunc portus civibus in seorsum ad sol.
 unum hinc quod opus fuerit succumbat. Pro qua quia
 summa essent cum vadis unum tum vadis tunc
 non tunc portus civibus in seorsum succumbat quod
 se Gnominalibus Ladzeab Stadniglu ac successoribus
 suis videlicet christophoro willianowski et hinc per
 altare permiserit hinc a pallatibus terris et civibus
 iure ac foro suis quibuslibet propriis recedent
 Coram officio Gnti castro Gmiffen cui se cadit
 Gnti de spectu. Cum successoribus ac bonis suis
 et dicit omnibus subiacet semper in primis altare
 termino tanquam peremptorio qui pariter indi:
 ce ac pro civitate omnibus et in seorsum Gnti hinc
 quod opus fuerit subiacet cum successoribus hinc
 cum terminum primus ac alio consequent

nulla et exquisita et colore exegitudo tum actio
 et maiori etia et simpliciter infirmitatibus bello
 expedicione ballia inuasa de strum aura possit
 Conuentione gnati et particulari absentia a regno
 quateragno negocio et seruare quouis dat mltis
 Regis et regis ac militari legone mtea et ex:
 tra regnum euascentibus pperitibus fatalibus ju:
 ribus abusu in seorsum sub pperitibus prerogatiuis pperitibus
 trum et heretum mactarum et illarum ad quietud
 Gnti etia Gnti in unum et tunc ad em:
 nos discretione minorum mactarum et em:
 et appellationibus ac casu per aditionem pperitibus
 differend et euascentibus quous cum successoribus Gmiffen
 alio quod omnibus quod comedere abrenunciand suo
 et suorum successoribus sub commissione tunc casu
 et lucris vadis seu vadis quous ad quibus
 solibus aliis in seorsum Gnti hinc quod opus fuerit
 subiacet cum successoribus tenabit. Nulla in
 Gmiffen terris in seorsum abusu in seorsum silen:
 et quod iurum obstat

991

**Tizebinski inscribit se lan
 zinski recognem tenere**

Comparens personaliter coram officio et actibus Gntibus
 castro Gmiffen Gencosub Ladzeab Tizebinski
 a pallatibus terris et civibus iure ac foro
 suis quibuslibet propriis recedent Gnti etia quod